
Datum Závod Popis Jméno závodníka
Rok 

narození
Výkon

Pořadí 

celkem

Pořadí 

pohlaví

Pořadí 

kategorie

Poznámky (OR, klubový rekord, jubilejní 

závod/vítězství, start za jiný klub…)

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 10
0
C). Mrva Pavel 1960 0:24:51 5/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 10
0
C). Smetana Karel 1951 0:27:31 6/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 100C). Lebeda Petr 1975 0:22:58 7/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 100C). Pelikán Karel 1979 0:22:21 8/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 10
0
C). Jahoda Vít 1983 0:21:57 9/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 10
0
C). Cinka Ivan 1957 0:29:18 19/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 10
0
C). Vilímek Stanislav 1958 0:30:32 23/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 100C). Procházka Lukáš 2003 0:28:51 26/32 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

10.12 Mikulášský běh Konopiště Pět okruhů se stoupáním k Šiberně - celkem 4 900 m (bezvětří 100C). Selnerová Lucie 1982 0:27:28 3/5 Pořadí určeno dle věkového koeficientu.

17.12 Christmas Night Run Praha Zážitkový noční běh s čelovkou po nábřeží Vltavy - 5 km. Pánek Tomáš 1980 0:28:06 201/1047 148/446 98/227

17.12 Christmas Night Run Praha Zážitkový noční běh s čelovkou po nábřeží Vltavy - 5 km. Vilímek Stanislav 1958 0:28:24 210/1047 151/446 12/30

18.12 Českobrodská vánoční desítka 24. ročník silničního běhu na 10 km - teplota 1 až 2 
0
C, převážně ledovka! Šíma Jan 1988 0:40:16 41/185 40/146 24/67

18.12 Českobrodská vánoční desítka 24. ročník silničního běhu na 10 km - teplota 1 až 2 
0
C, převážně ledovka! Žaba Jiří 1994 0:44:22 84/185 78/146 41/67

18.12 Českobrodská vánoční desítka 24. ročník silničního běhu na 10 km - teplota 1 až 2 0C, převážně ledovka! Mayer Jan 1954 0:45:39 100/185 92/146 3/7 Start za "Atletika Benešov"


